ATA Nº 1003 

Ata de número mil e três, às vinte  horas do dia dezenove  de agosto de dois mil e vinte 

e um, reuniu-se em sessão extraordinária, na forma remota, conforme Resolução 

Legislativa nº 016/2021, o Poder Legislativo Bossoroquense na Sala das Sessões remota 

sob a presidência da Vereadora Valerie Ourique do Nascimento, com a presença dos